شاگردان جعفری را دوچندان می کند.

دوم و ســوم فروردین ، موعد انجام مرحله
یک چهارم نهایی

کنفدراســیون فوتبــال آســیا در حالی
برنامه ریزی اولین دوره لیگ قهرمانان زنان
آســیا را انجام داده که قرار است مسابقات
مرحله یک چهــارم نهایی، ۲۲ و ۲۳ مارس
۲۰۲۵ (دوم و ســوم فروردین ۱۴۰۴) انجام
شود و تکلیف تیم قهرمان این رقابت ها هم
قرار اســت در خردادماه سال آینده معلوم
شــود. خاتون در کنار اینچئــون هیوندای
امــارات، ووهــان ابوظبــی کره جنوبــی،
جیانگدای چین، ملبورن ســیتی اســترالیا،
اوراواردز ژاپــن، هی چی مین ســیتی ویتنام
و بلــو وال تایچونگ چین تاپیــه، تیم های
شــرکت کننده در مرحله یک چهارم نهایی